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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22225028U

2. Data e Regjistrimit 25/10/2022
3. Emri i Subjektit ARBERSPERIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/202231/12/2072

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE “TIRANE, Njesia nr.7, Rruga 
"Mihal Duri", nr.91/1 1023.” 1023
466.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit “Promovimi i panaireve tregtare dhe konferencave që lejojnë 

takimin midis prodhuesve dhe përdoruesve të produkteve 
dhe/ose shërbimeve, gjithashtu nëpërmjet përdorimit dhe 
menaxhimit të ambienteve të ekspozitës. Shoqëria ka si 
objekt edhe aktivitetet e mëposhtme: - Menaxhimi i 
qendrave të ekspozitës dhe veçanërisht i pasurive të 
paluajtshme dhe të luajtshme të përdorura për qëllime dhe 
përdorime për ekspozita, konferenca dhe shfaqje, si dhe 
shërbimet thelbësore që lidhen me to si ato teknike, IT, 
shërbime promovuese etj. - Planifikimi, realizimi, 
promovimi dhe menaxhimi i panaireve lokale, rajonale, 
kombëtare dhe ndërkombëtare. - Organizimi dhe tregtimi i 
shërbimeve të përhershme të informacionit të tregut për 
kompanitë lokale, kombëtare ose ndërkombëtare dhe 
shoqatat tregtare të lidhura me to. - Promovimi, organizimi 
dhe administrimi, i aktiviteteve të konferencave, kongreseve, 
ekspozitave, kulturore, argëtuese etj. - Aktivitetet kolektive 
të hotelierisë, drejtpërdrejt dhe përmes subjekteve të tjera, të 
destinuara si administrimi i pijeve dhe ushqimeve të freskëta, 
të ngrira etj. - Aktivitetet e organizimit, duke përfshirë 
panairet tregtare, të tilla si ndërtimi, dhënia me qira dhe 
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shitja e orendive, stendave të panaireve dhe artikujve 
plotësues; ruajtjen dhe menaxhimin e pajisjeve dhe 
materialeve të palëve të treta për përgatitjen e stendave dhe 
shërbimeve shtesë; - Menaxhimi i shërbimeve logjistike, 
teknike dhe mbështetëse që kanë të bëjnë me përgatitjen e 
strukturave teknike dhe montimin e stendave. - Menaxhimin 
e parkingjeve dhe zonave të pushimit. - Veprimtarinë 
botuese me përjashtim të edicionit të gazetave ose 
periodikëve të ngjashëm me to. - Shitjet e hapësirave 
reklamuese dhe ekspozuese brenda ambienteve të ekspozitës 
të zgjedhura për ngjarjet.” - Tregtimi i produkteve 
ushqimore, pa përjashtim, te freskëta, frigoriferike, te ngrira 
dhe te konservuara. - Shpërndarja e produkteve dhe 
shërbimeve në biznesin e hotelierisë, si dhe furnizime me 
mobilje, pajisje, pajisje elektrike dhe objekte hotelierie në 
përgjithësi; - Tregtimin, importin, eksportin e peshkut dhe të 
bagëtive në përgjithësi, si dhe përpunimin, konservimin dhe 
përgatitjen e mishit dhe produkteve të mishit, peshkut dhe 
produkteve të tij, të freskëta, frigoriferike, të ngrira etj. - 
Tregtia me pije joalkoolike, alkolike.”
Vito De Matteis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2022                Deri: 10/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VincenzoSpedicato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 116.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VitoDe Matteis

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 116.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GianpaoloTommasi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 116.500,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Fabrizio AntonioLeo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 116.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARBERSPERIA
E-Mail: dottdematteis@gmail.com  
Telefon:  00393298018923 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-020216-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C63B27-A666-4900-838C-3D7C221B24B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FA2F15-A1A4-4E83-9E52-4B577711F71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017AA416-F92A-4B4D-AF1B-823B840CB53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5515828A-E774-48CE-8FE2-ACD156DE0C6C

